Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Archivum Głównie Królestwa)

|   |  |  |
|---|--|--|
| <p>in Wysssegrod et pars subindicus <sup>fratribus</sup> cum<br/> in Ploesk, item Kersz cum Dobrka in Wy-<br/> ssegrod et Graleso in Ploesk, Item Sar-<br/> bko cum Kozolino in Ploesk et omnes Puchali<br/> in Wysssegrod, item omnes Pansze in Ploesk<br/> et Grozdowo cum Szirzsko in Wysssegrod. Item<br/> Brudnenski in Wysssegrod et Mansszessziye in<br/> Ploesk, item de Mansszichszi per viam pu-<br/> blicam usque tilia et ab eadem tilia sicut<br/> directius inter Strzegowo et inter Uneszirsz<br/> ad Wkrum, Uneszirsz in Wysssegrod et Strze-<br/> gowo in Ploesk. Item per Wkrum supra<br/> transcundo usque ad viam publicam, que<br/> transit ad latus, per ipsam viam transe-<br/> undo predictum Strzegowo in Ploesk et<br/> Kozkovo in Wysssegrod. Item per eandem<br/> viam transcundo in Pokrite Wodi erunt<br/> in Ploesk et Sulkovo in Wysssegrod. (c.d.)</p> |  |  |
|---|--|--|

Wyskytchy (c. d.) (1349) [xv]

Item per eandem viam transeundo Dambek in Nyssegrod. et Kosini in Ploesk. Item Nyszina in Nyssegrod et Othoer-nica in Ploesk, item per eandem viam transeundo Kuklino in Ploesk et Weerwa in Nyssegrod, que sibi cum aliis villis ex alia parte Nysle iacentibus, scilicet Bradslawice, Kamoro, Alodressino et Swarocyno cum libertate, prout in suis limitibus sunt distincte, ad tempora vite sue genitrici nostre, donamus. Et quia quedam

Ked. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

ND APO-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S  
Olszt. Z. Graf. Iz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

hereditates ad eandem castellaniam  
spectantes, videlicet. Bokowo, Gumowo,  
Lazna et Gyzino sunt per nos qui-  
busdam militibus pro serviciis condona-  
te, pro satisfacione villarum earum-  
dem alias villas de nostro dominio,  
scilicet Gylowo, Brunowo et Sladowo,  
cum libertate, quas domina Pneyka nunc  
possidet post vite sue tempora dona-  
mus. Preterea quod eadem genitrix nos-  
tra pecunie sue dotis 720 marc. pon-  
deris Cracoviensis et 9 marc. auri ex-  
posuit que data fuit genero nostro prin-  
cipi Henrico ratione dotis post soro-  
rem nostram Annam, in recompensam  
pecunie eiusdem has villas: Bale,  
Gylowo, in castellania Gostinensi,  
(c.d.)

49

Sachs/

III

Wyskytky (c. d.) (1349) [xv]  
Sarnowo et Zgersz, que iacet ul-  
tra Zakroczim super fluvium dic-  
tum Naren, et Sniebrsna que de  
novo lacatur, cum speciali liber-  
tate donamus.

Actum in Wyskytki episo nostro.

Kod. Dypł. Ks. Maz. s. 59-61, nr LXX

Wiskidki

1355

Semovitus dux Masoviae feodum super  
~~terraren municiones~~ <sup>quas</sup>  
castrum W. innovat, quod castrum rece-  
pit in feodum a Rege Kazimiro, cui post-  
quam Kazimiorum fratrem ratione feodi  
obseverunt.

Man. PKM. 2.328 nr. 38

Wisłok

Soch /

(1355)

Semonithus dux Mazowie Varsoviam, Sochacew, W.,  
Cechonow, Nowogrod quod iacet super fluvium Pys et  
Noviduor cum eorum districtibus et dominiis cum  
terris sive castris Cirsco, Rana, Lys et Gostinin a  
Kazimiro rege Polonie in feudum recipit. Castrum  
Plocense, Wissegradense et Plonsco in feudum a liberis  
Kazimiri regis, si quos habebit, tenebit.

AGAD, perg. 44

Soch.

Wyskythky

(1355)

Kazimirus rex Poloniæ: quod licet terra Varscho-  
viensis cum suo districtu et castra Czechonow,  
socharow, W., Nowigrod, quod iacet super fluvium  
Pyth, et Nowidwor circa fluvium Narew cum ipsonum  
districtibus, per mortem principis Kazimiri filiastri  
nostri et ducis Mazovie ad nos pertinentes, Semovitho,  
filiastro ducis Mazovie, damus in feudum. De quibus  
quidem castris, immunicionibus seu terris et de  
aliis omnibus, videlicet Cusko, Rawa, Gostymyn et  
Luw, que in antea a nobis habuit similiter in feu-  
dum, tenebitur nobis per singulos annos tam in

Kod. Dipl. Rs. Maz. s. 69-70, nr LXXVII

6.

expeditionibus quam in guerris servicium et obsequium  
exhibere.

Post curriculum vite nostre prole nostra masculina  
tunc extante castrum Ploersk cum tota terra quam  
nunc tenemus... eidem Semovitho duci Mazovie et  
sue posteritati in totum restauramus.

.....

Viskitki

Soch/

(1398, XV)

Semovithus dux Mazovie:

decrevimus Czyszona Nywa nuncupari, vacabat eandem mericam collocare et populari et locamus nostrum fidelem Petrum heredem de Gwzoro protunc procuratorem in V, et providimus prefato Petro et ipsius posteritati sculteciam seu advocaciam ibidem in Czyszona Nywa dammus cum omnibus utilitatibus, fructibus etc.

[Szeregóły dotychczas wojtostwa, patrz hasło:

Czyszona Nywa.]

Datum in V,

Kod. Zypł. Ks. Maz. s. 125-126, nr CXXX (M. K. 44, 342)

KL nr 134, s. 129-130

dok. Siemowita IV (1399r.)

„Actum et datum in stationibus uenacio-  
nis nostre Uiskithi „

Wiszkutki

23 VII 1407  
(XVIII o.)

Siemowit IV rozstrzyga sprawy o dres,  
mieszkan soczaccwskich oraz wsi wiskutkóv  
z dóbr Rybno, Roski, Rozlactóv, Czerwona.  
Datum in W. in crastino festi Martie Magd.  
KWp V nr 711 (reg.)

soch

Wiskitki Młode

6 XI (r. 1417)

Żiemowit IV nadaje uprawn. prawa niemieck.  
wdytostwa we wsi W. Młode czyli Kościelne